PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

05.03.2018

№ 570
	О внесении изменений                        в строку 1 позиции                             «Рынок розничной торговли» таблицы раздела III Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции                         на рынках товаров и услуг                  в муниципальном образовании                                  «Город Березники», утвержденного постановлением администрации города                    от 26.04.2017 № 973

В целях актуализации целевых показателей, изменения количества хозяйствующих субъектов, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования «Город Березники» по официальным статистическим данным Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Пермскому краю,
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в строку 1 позиции «Рынок розничной торговли» таблицы раздела III Плана мероприятий («дорожной карты»)                        по содействию развитию конкуренции на рынках товаров и услуг                    в муниципальном образовании «Город Березники», утвержденного постановлением администрации города от 26.04.2017 № 973,  следующие изменения:

1.1.в графе 5 цифры «38,4» заменить цифрами «35»;

1.2.в графе 6 цифры «38,4» заменить цифрами «32».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]